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...گفته ها  و چهره ها

سیاست 4
ایسنا- محمد رضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس گفت: معتقدیم نسل اول انقلاب باید جای خود را به جوانان متخصص، متعهد و 
کارآمد بدهد و حتی برای انتخابات ریاست جمهوری در دوره های بعدی باید منتظر حضور جوانان با انگیزه باشیم. به همین دلیل معتقدم 

با تشکیل یک حزب فراگیر مسیر دستیابی به اهداف این چنینی هموارتر خواهد بود.

عارف: نسل اول انقلاب باید جای خود را به 
جوانان متخصص، متعهد و کارآمد بدهد 

نامه انتقاد آمیز محمود صادقی به وزیر علوم 

 ایلنا- محمود صادقی، نماینده اصلاح طلب عضو کمیسیون آموزش 
در مجلس طی نامه ای به وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، نسبت به 
ممانعت از حضور محمد توسلی در یک میزگرد دانشجویی در مراسم 

روز دانش آموز در دانشگاه علامه طباطبایی تهران انتقاد کرد.

ادعای نتانیاهو :ایران ،می خواهد سوریه را لبنانیزه کند!

 فارس- نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی با بیان این که با 
شکست داعش در سوریه، ایران در حال مستقر کردن نیروی 
نظامی خود در نزدیکی فلسطین اشغالی است، مدعی شد : 

ایران،می خواهد سوریه را لبنانیزه و به مستعمره خود تبدیل کند.

رایزنی با لاریجانی برای تشکیل حزب رهروان ولایت

 ایلنا - نماینده اصولگرای تهران در مجلس از تهیه اساسنامه و 
تشکیل حزب »رهروان ولایت« برای فعالیت سیاسی در آستانه 
انتخابات آینده خبر داد.نعمتی افزود: صحبت هایی با آقای 

لاریجانی نیز انجام شده، اما هنوز پاسخ قطعی دریافت نکردیم.
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...ویژه های خراسان
مجوز واردات شمشیر و قمه نیامده لغو شد

در حالی که طبق نامه ماه گذشته یک مسئول ارشد اجرایی 
به امیر سرتیپ حاتمی وزیر دفاع، ممنوعیت ورود و صدور 
شمشیر، قمه، سرنیزه و سلاح هایی مانند این ها، اجزا 
و قطعات این سلاح ها و نیز غلاف و نیام آن ها لغو شده 
بود و دیگر نیازی به گرفتن موافقت وزارت دفاع در این 
بخش نبود، طبق ابلاغیه روزهای اخیر دولت به تعدادی 
از دستگاه های اجرایی، اعلام شده است ورود بدون اخذ 

مجوز این اقلام، لغو شده است.

هشدار درباره خطرات فرونشست زمین 
در تهران

در گزارش یک مسئول مهم دولتی به تعدادی از مدیران 
اجرایی،  خشکسالی های متعدد رخ داده طی سال های 
اخیر، از جمله عوامل مهم و اصلی در فرونشست زمین 
دانسته شده و در آن آمده است که مواردی در این زمینه، در 
کشور و همچنین تهران رخ داده است. در ادامه این گزارش 
ضمن تذکر درباره ضرورت توجه به موضوعاتی که منجر به 
پیشگیری از وقوع حوادث در این بخش می شود، بر تدوین 
طرح های مربوط به کاهش خسارات و افزایش ایمنی تاکید 

شده است.

...گزارش
توضیحات فرزند کروبی درباره ملاقات های 

اخیر پدرش 

تابش: گشایش هایی برای ملاقات های 
خانواده محصورین رخ داده است 

فرزند مهدی کروبی دیدارهای اخیر برخی اقوام کروبی با 
او را تأیید و تصریح کرد: »پس از عمل قلب پدر، فرزندان هر 
زمان که بخواهند می توانند با ایشان دیدار داشته باشند.« 
به گزارش ایلنا وی درباره شایعه فوت مهدی کروبی هم 
ــزود: وی در سلامتی کامل است و این خبر شایعه ای  اف
بیش نیست. حسین کروبی درباره سازوکار دیدار فعالان 
سیاسی با مهدی کروبی تصریح کرد: اسامی برخی افراد 
و زمان ملاقات آن ها بعد از بررسی، انتخاب می شود  که 
اولین دیدار هم دیدار 20 روز پیش آقای دوستی با مهدی 

کروبی بوده و از آن زمان دیگر دیداری انجام نشده است.

تابش: خواست نظام بوده که افرادی با ایشان دیدار 	 
کنند

همچنین محمدرضا تابش نماینده مجلس نیز با اشاره به 
ملاقات های اخیر موسوی و کروبی گفت: این که می گویند 
خواست آقای کروبی این بوده که افرادی غیر از خانواده به 
دیدارش بروند، نمی تواند درست باشد. به احتمال زیاد این 
خواست نظام بوده که افرادی با ایشان دیدار کنند. گشایش 
هایی برای ملاقات های خانواده محصورین اتفاق افتاده 
است. همچنین خارج شدن نیروهای امنیتی از منزل آقای 
کروبی قدم مثبتی بود. تابش در گفت و گو با جماران اضافه 
کرد: ما کمیته ای در مجلس تشکیل داده و اقداماتی را در 
این زمینه انجام می دهیم. ان شاء ا... ظرف هفته آینده نیز 
ملاقاتی را با آیت ا... آملی لاریجانی خواهیم داشت تا به 

گشایشی دست پیدا کنیم.

شاید در واژگان آقای شمخانی معنای حصر با آن چه که 	 
ما می دانیم متفاوت است

تابش همچنین به اظهارات اخیر دبیر شورای عالی امنیت 
ملی درباره حصر  اشاره کرد و گفت: »شاید در واژگان آقای 
شمخانی معنای حصر با آن چه که ما می دانیم متفاوت 
است.« هفته گذشته دبیر شورای عالی امنیت ملی در 
جریان بازدید از نمایشگاه مطبوعات با بیان این که واژه 
حصر واژه درستی نیست و این آقایان مدنظر شما در حصر 
نیستند، افزود: »آن ها هر کس را که اراده کنند می توانند 
ببینند، همچنان که به تازگی آقای کروبی درخواست 
کردند آقای دوستی را ببینند و این انجام شد.« روز شنبه 
نیز ایسنا در خبری  نوشته بود که خانواده و دو خواهر 

میرحسین موسوی به ملاقات او رفتند. 

...خبر
تیتر خبرساز »کیهان« تذکر گرفت 

تیتر خبرساز روزنامه کیهان در شماره روز گذشته این شماره، 
با تذکر هیئت نظارت بر مطبوعات روبه رو شد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شبکه خبر به نقل از روابط عمومی معاونت 
مطبوعاتی وزارت ارشاد، ظهوریان دبیر این هیئت دراین باره 
گفت: »مقرر شد به روزنامه کیهان بابت تیتر »شلیک موشک 
انصارا... به ریاض، هدف بعدی دبی«، که خلاف مصالح و 
امنیت ملی تشخیص داده شد، تذکر داده شود.« این تیتر روز 
گذشته انتقادهایی را در بین برخی فعالان فضای مجازی 
برانگیخته بود. پایگاه انتخاب نیز در گزارشی مدعی شده بود  
این تیتر نوعی تأیید اظهارات دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکاست مبنی بر این که  »مسئولیت حمله یمن به ریاض 
متوجه ایران است.« روز گذشته ائتلاف سعودی نیز ادعای 

ترامپ علیه ایران را تکرار کرد.

...درحاشیه

اظهارنظرهای چهره های مختلف سیاسی درباره نسبت مواضع اخیر رئیس جمهور با جریان های سیاسی دوباره داغ شد 

جدال بر سر »چرخش روحانی « 
طاهری- طی روزهای گذشته بار دیگر اظهارنظرهای 
ــاره نسبت مواضع رئیس جمهور با جریان  گوناگون درب
های سیاسی کشور، محل بحث و بررسی تحلیل گران و 
کارشناسان سیاسی قرار گرفته است. برخی از تحلیل گران 
معتقدند که تغییر موضع رئیس جمهور و نزدیک شدن او به 
سوی اصولگرایان واضح است و برخی دیگر نیز معتقدند که 
مواضع رئیس جمهور با گذشته تفاوتی نکرده است. مشاور 
رئیس جمهور هم در توئیتی از احتمال گردش راست به 

سمت روحانی سخن به میان آورده است .

صوفی: روحانی به سمت اصولگرایان متمایل شده 	 
است

 علی صوفی وزیر دولت اصلاحات 
در این باره با بیان این که برخی 
معتقدند با اصلاح طلبان می توان 
ــات پیروز شد و با  ــاب ــخ ــت در ان
اصولگرایان باید کشور را اداره کرد 
می گوید: »کسی رد نمی کند که 
آقای روحانی به سمت اصولگرایان بیشتر از قبل متمایل 
شده، اما بحث بر سر این است که این رفتار، یک رفتار 
استثنایی و مقطعی است یا قرار است دائمی باشد؟« صوفی 
می افزاید: »گرچه برخی از اطرافیان روحانی او را تشویق 
می کنند به خاطر آینده اش از اصلاح طلبان فاصله بگیرد اما 
روحانی باهوش تر از این هاست که به پایگاه اجتماعی خود 

پشت کند و آن را از دست بدهد.«

تاجزاده: روحانی باهوش تر از آن است که بخواهد به 	 
سمت راست بچرخد

مصطفی تاجزاده نیز در این باره به 
ایلنا گفت: معتقدم روحانی 
باهوش تر از آن است که بخواهد به 
ــت بچرخد؛ چرا که  سمت راسـ
ــردش به  ــورت گـ ــد در صـ ــی دان م
راست، چیزی به دست نمی آورد و 
صرفاً پشتوانه عظیم مردمی اش را از دست خواهد داد و 

روحانی باید مراقب این مسئله باشد.

آشنا: گردش راست به سمت روحانی بعید نخواهد بود	 
 در همین حال حسام الدین آشنا 
مشاور رئیس جمهوری در صفحه 
شخصی خود در توئیتر  نوشت: 
» گفته اند روحانی باهوش تر از آن 
است که به راست گردش کند، 
می گویم احتمالا روحانی گردش 
به راست نمی کند ولی گردش راست به سمت روحانی 

بعید نخواهد بود«.

گنجی: روحانی در دوشیدن چپ باهوش است	 
 از سوی دیگر »عبدا... گنجی« 
مدیر مسئول روزنامه جوان  در 
واکنش به اظهارات آشنا نوشت: 
اصول گرایی معادل راست گرایی 
نیست و راست ها همان کسانی 
هستند که سکولارهای افراطی  
به آنان"اصولگرایان معتدل " می گویند. لاریجانی، باهنر؛ 
ناطق و... پدران راست هستند و همراهان روحانی. نه 
اصولگرایان روحانی را اصولگرا می دانند ونه می پذیرند و 
روحانی نیز نسبت به آنان این گونه فکر می کند. وی ادامه 
داد: قطعا  روحانی  راست گرایان سلف  را برای همراهی، 
بر بد نامان ترجیح خواهد داد. روحانی مصداق واقعی یک 
راست گراست اما چرخ چپ ها را که بعد از ۱۳۸۸ پنجر 
شده بود پنجرگیری موقت کرد و بدون این که بنزین هم 
درون آن بریزد تا در پاستور سوار  شد. بله روحانی  در 

دوشیدن چپ با هوش است.

خرداد: رفتار روحانی با شعارها و وعده های 	 
انتخاباتی اش تفاوت فراوان دارد

 پایگاه خبری اصلاح طلب خرداد 
هم در یادداشتی با نقد اظهارنظر 
ــن که قالب  آشنا با تأکید بر ای
متفکران و اندیشمندان اعتدال را 
نه یک گفتمان که روش و سبک و 
سیاق می دانند، نوشت: نکته 

مهم، فراتر از واژگان و عبارات و کنایات و مزه پرانی مستتر 
در این گفتار جناب مشاور، آن است که فرق نمی کند که 
روحانی چرخش به راست کرده، یا راست به سمت روحانی 
چرخش کرده است، مهم نتیجه و برون داد رفتارورزی 
های چند صباح اخیر رئیس جمهوری است که با شعارها 
و وعده های ایشان در ایام انتخابات تفاوت فراوان دارد و 
نسبت و همسویی و همگونی با رویکردهای اصلاح طلبانه 

و تحول خواهانه ندارد.

ایمانی: انتظار اصلاح طلبان از روحانی انتظار بی 	 
جایی بود

 ناصر ایمانی نیز که از چهره های 
سیاسی اصولگراست در پاسخ به 
ــا روحانی چرخش به  ــن که آی ای
راست کرده است گفت: خیر، من 
ــوری ندارم.  ــ ــصـ ــ ــین تـ ــنـ چـ
دوم  دور  در  اصلاح طلبان 
ریاست جمهوری آقای خاتمی چنین بحث هایی را مطرح 
کردند، به این معنا که آقای خاتمی از منصب لیدر جریان 
اصلاحات خارج و یک رئیس جمهور شده است که بعدها 

موضوع عبور از خاتمی مطرح شد. 
وی ادامه داد: آقای خاتمی اساسا و ذاتا اصلاح طلب 
بود حال آن که آقای روحانی اساسا و ذاتا اصلاح طلب 
نیست. یعنی انتظاری که اصلاح طلبان از آقای روحانی 
داشتند انتظار  بیجایی بود ضمن آن که دور دوم یک چنین 

خصوصیتی دارد.

عارف: روند تغییرات دولت نشان از فاصله گرفتن از 	 
جریان اصلی حامی دولت دارد

 محمدرضا عارف رئیس شورای 
سیاست گذاری اصلاح طلبان نیز 
روز گذشته در سخنانی فعالیت 
ــلاح طلبان را به نفع نظام و  اص
حتی رقیب جریان اصلاح طلب 
دانست و گفت: انتظار است دولت 
همراهی شایسته ای با حامیان اصلی خود داشته باشد و 

به کارگیری این نیروها را در اولویت اول خود قرار دهد. 
ولی روند برخی تغییرات در بدنه دولت نشان از فاصله 
گرفتن از جریان اصلی حامی دولت دارد که امیدوارم این 

روند اصلاح شود.

محمد هاشمی: روحانی چرخشی نداشته است	 
 با این حال، محمد هاشمی درباره 
مواضع اخیر روحانی نظر دیگری 
دارد. وی در گفت و گو با مثلث 
گفت:  به نظر من آقای روحانی 
ــد.  روحانی  ــرده انـ ــکـ تغییر نـ
شخصیتی که از خود نشان داده 
است، »اعتدال گرایی« است و در این اعتدال گرایی 
بالاخره باید با هر دو طیفی که در صحنه سیاسی حضور 
دارند و فعال هستند، تعامل و مراوده داشت و در چینش 
کابینه هم به این نکته توجه کرده اند. وی با اشاره به دیدار 
اخیر روحانی با اعضای جامعه روحانیت نیز گفت: وقتی 
یک نفر مسئولیت کل را عهده دار می شود، اگر دیداری با 
ــد یا شخصی از جناحی دیگر در  گروهی انجام ده
کابینه اش حضور پیدا کند، توقع درستی است و معنای 

چرخش ندارد.

ناصری: روحانی چرخش به راست نداشته است	 
 عبدا... ناصری فعال سیاسی 
اصلاح طلب هم در گفت و گو با 
مثلث می گوید: »روحانی چرخش 
به راست نداشته است. بعضی 
ــلب فکر  ــان اصلاح طـ ــ ــت ــ دوس
ــای روحانی یک  ــ می کنند آق
اصلاح طلب است، در صورتی که این طور نیست.« عضو 
شورای مشورتی رئیس دولت اصلاحات تاکید می کند: 
»آقای روحانی تحت تاثیر گفتمان اصلاح طلبی قرار گرفت 
و به طور جدی با این گفتمان بود و توانست میدان رقابت را 
در انتخابات ریاست جمهوری به نفع خودش رقم بزند اما 
یادمان نرود آقای روحانی یک چهره تاریخی - سنتی 

اصولگراست.«

آملی لاریجانی: برای جذب 
800 قاضی در سال جنگیده ایم 

رئیس دستگاه قضایی کمبود نیروی انسانی را اولین و 
مهم ترین عامل اطاله دادرسی در این قوه دانست و گفت: 
»ما برای جذب سالانه ۸00 قاضی که در قانون پیش بینی 
شده، طی سال های مختلف به معنای دقیق کلمه جنگیده 
ایم. حتی در چند نوبت از مقام معظم رهبری برای حل 
این مشکل استعانت خواستیم، زیرا دولت ها و مجلس 
همکاری لازم را نمی کردند البته هم اکنون مجلس محترم 
همکاری بسیار خوبی در این زمینه دارد.« به گزارش میزان 
آیت ا.. آملی لاریجانی در جلسه روز گذشته مسئولان عالی 
قضایی با بیان این که این موضوع را به طور مکرر در طول 
سال های متمادی با دولت ها و مجالس در میان گذاشته 
ایم، تصریح کرد: اما متاسفانه مقاومت عجیبی در برابر 
تامین نیروی انسانی قوه قضاییه وجود دارد و واقعا در 
چنین شرایطی نمی توان از دستگاه قضایی انتظار معجزه 
داشت. وقتی تعداد پرونده ها افزایش داشته، اما متناسب 
با آن شاهد افزایش نیروی انسانی نیستیم، افزایش زمان 

رسیدگی به پرونده ها طبیعی خواهد بود.

ــت گرفتن فضای مجازی قصد 	  دشمن با در دس
براندازی نرم دارد

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنان خود با بیان 
این که جمهوری اسلامی همواره محل دشمنی دشمنان 
متعدد، خصوصاً آمریکا بوده، افزود: امروز دشمن مسلح تر 
به میدان آمده است و به ویژه با در دست گرفتن فضای 
مجازی قصد براندازی نرم دارد. وی همچنین با تسلیت 
شهادت ۸ تن از مرزبانان غیور کشورمان در منطقه مرزی 
چالدران گفت: غیورمردان ایران انتقام شهادت ۸ مرزبان 

را خواهند گرفت.

ژنرال قمر جاوید باجوا رئیس ستاد ارتش پاکستان که یک 
شنبه شب وارد تهران شده بود، روز گذشته با رئیس جمهور، 
وزیر خارجه و رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح کشورمان 
دیدار و گفت و گو کرد؛ دیدارهایی که هر چندجزئیات 
زیادی از محتوای آن منتشر نشده است اما در فضای بین 
المللی اخیر و به خصوص لفاظی های عربستان علیه ایران 
رنگ و بوی خاصی می گیرد. رئیس ستاد ارتش پاکستان 
دیروز پس از  استقبال رسمی سرلشکر محمد باقری رئیس 
ستادکل نیروهای مسلح کشورمان با او دیدار کرد تا دومین 
مقام عالی رتبه نظامی خارجی باشد که طی یک هفته 
گذشته به تهران می آید. هفته گذشته نیز ژنرال والری 
گراسیموف رئیس ستاد ارتش روسیه به تهران سفر کرده 
بود. به گزارش شبکه خبر، اراده ایران و پاکستان در ایجاد 
ثبات و امنیت در منطقه، ضرورت توسعه مناسبات دفاعی و 
امنیتی در حل مشکلات مشترک به ویژه شناخت و مبارزه با 
زمینه های گسترش تروریسم در مرز های دو کشور و ضرورت 
گسترش مناسبات امنیتی و دفاعی، از محور های رایزنی 
قمر جاوید با سرلشکر باقری بود. بنا بر این گزارش رئیس 

ستاد ارتش پاکستان قرار است با مقامات عالی رتبه نظامی 
و سیاسی کشورمان دیدار و گفت وگو داشته باشد. از جمله 
این دیدارها مذاکرات با ظریف بود که روز گذشته در محل 
وزارت خارجه انجام شد. به گزارش فارس آمادگی جمهوری 
اسلامی ایران برای صادرات برق و گاز به پاکستان، تاکید بر 
اتحاد جهان اسلام و ضرورت هوشیاری کشورهای اسلامی 
برای خنثی کردن نقشه های ایجاد تفرقه بین کشورهای 
اسلامی و  نیز موضوعات منطقه ای و بین المللی از دیگر 
محورهای دیدار ژنرال قمر جاوید و ظریف بود. وی پس از این 

دیدار هم با دکتر روحانی دیدار و گفت و گو کرد. 

روحانی: اختلافات میان کشورهای اسلامی با گفت 	 
وگو قابل حل و فصل است

رئیس جمهور کشورمان در این دیدار با تأکید بر نقش برخی 
قدرت ها در ایجاد و تقویت این مشکلات و اختلافات در 
منطقه، گفت: قدرت ها علاقه ای به اتحاد و برادری میان 
مسلمانان ندارند چرا که اگر این اتحاد و برادری تقویت 
شود، بی تردید کشورهای اسلامی بدون حضور دیگران 

قادر به حل مشکلات خواهند بود. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی رئیس جمهور، روحانی با اشاره به اشتراک نظر دو 
کشور در خصوص ضرورت حفظ وحدت میان کشورهای 
اسلامی و مبارزه با تروریسم گفت: همکاری های ایران و 
پاکستان می تواند زمینه اتحاد بیشتر کشورهای اسلامی 
را نیز فراهم کند. هدف ما تقویت روابط میان کشورهای 
اسلامی است و تردیدی نیست که اختلافات میان 
کشورهای اسلامی با گفت وگو قابل حل و فصل است. 
روحانی تقویت بیش از پیش امنیت مرزهای مشترک دو 
کشور را ضروری خواند و تصریح کرد: نباید اجازه داده شود 
برخی گروهک های تروریستی، مرزهای ایران و پاکستان 

را ناامن کنند.

قمر جاوید: خواهان گسترش همکاری های نظامی با 	 
تهران هستیم

فرمانده ارتش پاکستان نیز در این دیدار روابط ایران و 
پاکستان را روابطی برادرانه، ریشه دار و عمیق خواند و 
تاکید کرد که اسلام آباد خواهان گسترش همکاری های 
نظامی و دفاعی خود با تهران، همپای مناسبات تاریخی 
و اقتصادی است. ژنرال »قمر جاوید باجوا« با اشاره به 
گسترش تروریسم و افراطی های تکفیری در منطقه، 
اتحاد میان کشورهای اسلامی را ضروری خواند و گفت: 
باید اختلافات میان برخی کشورهای اسلامی سر میز 
مذاکره حل و فصل شود و نباید به کشورهای غربی اجازه 
داد که به این اختلافات با هدف فروش تسلیحات خود، 
دامن بزنند.  در خور ذکر است پاکستان و  قطر دو کشوری 
هستند که درجریان ائتلاف سعودی برای حمله به مردم 
مظلوم یمن به مرور  زمان، نقش خود را برای حضور در این 
ائتلاف نپذیرفتند. در این باره تحلیل گر بی بی سی با اشاره 
به بی سابقه بودن سفرهای دیپلماتیک نظامی بین مقامات 
پاکستانی و ایرانی آن هم در عالی ترین سطوح، اظهار کرد: 
با توجه به سیاست های اخیر آمریکا در قبال افغانستان، 

پاکستان در صدد نزدیک تر شدن به ایران است.

همزمان با تحولات اخیر منطقه صورت گرفت 

مذاکرات سیاسی نظامی رئیس ستاد ارتش پاکستان در تهران 

آیت ا... نوری همدانی تصریح کرد: مسئولان فقط 
در سخنرانی ها از رهبری مایه نگذارند، بعد کار خود 
را انجام دهند، ایشان بارها فرمودند به آمریکا اعتماد 
ــزود: مسئولان  نکنید متکی به خود باشید. وی اف

بدانند که رهبری ۴0 سال تجربه 
مدیریت در ارکان مختلف 
نظام را دارند، ایشان آمریکا 
و غرب را خوب می شناسند 

و با همین تجربه راه امام 
را ادامه دادند./ ایسنا

رسول منتجب نیا از چهره های مطرح جریان 
اصلاحات، جبهه شدن شورای عالی سیاست گذاری 
را  فاقد وجاهت تشکیلاتی دانست و گفت: وقتی 

بحث شورای عالی مطرح شد 
ــارف جزو مخالفان  ــای ع آق
این تفکر بود و بنده شخصا 
رفتم ایشان را قانع کردم 

که بیاید محور وحدت 
شود. /خبرآنلاین

سید محمد حسینی وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد 
گفت: از ابتدا افراد دلسوز و متعهد و کسانی که منافع 
کشور را در نظر داشتند هشدارداده بودند ولی بعضی 

بدبینی  سیاست  عالم  در  گفتند 
ــدارد و  ــوش بینی معنا نـ و خ
خود آن ها امروز به این نکته 
ــه نمی شود به  رسیدند ک

کرد.  اعتماد  آمریکا 
/ ایسکانیوز

داریوش قنبری عضو شورای مرکزی حزب 
مردمسالاری تأکید کرد: آقای عارف به فرمانده 
بی سرباز شباهت دارد. فرمانده ای که سربازانش 
فراری شده اند. با مشکل نبود نیرو مواجه است و 
کاری نمی تواند از پیش ببرد. به همین دلیل هم 

نباید انتظار بالایی داشته باشیم 
که آقای عارف یک تنه نقش 
اکثریت مجلس را ایفا کند. 

/نامه نیوز 


